平成29年４月27日

各 位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年 10 月 28 日に公表しました平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31

日）の業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。なお、配当につきましては、

本日開催の取締役会にて、年初計画のとおり、1 株につき 26 円と決議しました。合わせて、新たな株

主還元方針に則り、自己株式取得をすることを決議しました。詳しくは適時開示をご確認ください。

１．平成29年３月期の連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

（百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 17,000 1,150 1,100 1,000 82.96

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 17,200 1,400 1,450 1,500 124.46

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 200 250 350 500

増  減  率 （  ％  ） 1.2 21.7 31.8 50.0

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 ３ 月 期 ）
17,119 1,301 1,237 1,364 113.22

２．修正の理由

下期からの円高の修正および FA 分野の好調化に加え、繰延税金資産の見直し計上により、業

績予想を上記の通り修正いたします。

以 上